
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 28.01.2019 № 28 «Про організацію та проведення громадських робіт у 2019 
році»  

 

 
Відповідно до вимог Закону України «Про зайнятість населення», 

постанови Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175 «Про затвердження 
Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру» (зі 

змінами),  враховуючи велику соціальну значимість організації та проведення 
громадських робіт для безробітних мешканців міста, та з метою розширення 

кола підприємств, установ та організацій міста, на яких такі роботи можуть 
бути організовані, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 28.01.2019 № 28 «Про організацію та проведення громадських робіт у 2019 

році», а саме: доповнити перелік підприємств, установ, організацій міста, за 
участю яких планується організація та проведення громадських робіт для 

безробітних, на 2019 рік наступним пунктом: 
19. Комунальний заклад «Палац культури «Хортицький». 

 
 

Міський голова                                                                          В.В.Буряк 



Пояснювальна записка  

до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 28.01.2019 

№ 28 «Про організацію та проведення громадських робіт у 2019 році» 

          Організація громадських робіт є однією з дієвих форм матеріальної 

підтримки безробітних, надання можливості закріплення на робочому місці. 

Такі суспільно корисні роботи сприяють тимчасовій зайнятості населення, 

мотивації людини до праці та є засобом переходу до постійного 

працевлаштування. 

           З метою забезпечення поширення державних соціальних гарантій, 

надання тимчасових робочих місць якомога більшій кількості громадян, 

формування активної громадської позиції та задля розширення кола 

підприємств, установ та організацій міста, на яких можуть бути організовані 

громадські роботи, просимо внести зміни до рішення виконавчого комітету 

запорізької міської ради від 28.01.2019 № 28 «Про організацію та проведення 

громадських робіт у 2019 році», а саме: доповнити перелік підприємств, 

установ, організацій міста, за участю яких планується організація та 

проведення громадських робіт для безробітних, на 2019 рік наступним 

пунктом: 

   «19. Комунальний заклад «Палац культури «Хортицький». 

 

 

Директор 
Запорізького міського 

центру зайнятості                                                                         О.І.  Мотовиця 


